
1 

 

П Р О Т О К О Л  №2 
 

Съставен на основание чл. 97, ал. 4 от Правилника за прилагане на Закона за 
обществените поръчки (ППЗОП) от комисия назначена със Заповед № ЗОП-6Б/07.03.2017 
година за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за 
възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на сгради на читалища на територията 
на Община Монтана”по обособени позиции: Обособена позиция №1 „Основен ремонт на 
читалище с. Горно Церовене”, Обособена позиция №2 „Основен ремонт на читалище с. 
Долно Белотинци”, Обособена позиция №3 „Основен ремонт на покрив на читалище с. 
Сумер”, Обява № ЗОП-6А/17.02.2017 година, публикувана в Регистъра на обществените 
поръчки на 17.02.2017 година с уникален номер: 9061590. 

 
Днес 16.03.2017 година в 14:00 часа комисия в състав: 
 
I.  Председател: 
Инж. Камен Неофитов Каменов – главен инженер към Дирекция „ТУС” в общинска 

администрация гр. Монтана 
 
II.  Членове: 

1. инж. Калин Иванов Каменов – главен експерт строителсто на сгради и съоръжения в 
Дирекция „ТУС” в общинска администрация гр. Монтана 
 

2. Вася Йорданова - Симеонова – Началник отдел „ПОПОФТЗ” към  Дирекция „ЕИИР” в 
общинска администрация гр. Монтана 
 
се събра в заседателната залата на Общинска администрация - гр. Монтана, ул. “Извора” 

№1 за изпълнение на Заповед № ЗОП-6Б/07.03.2017 г. на Кмета на община Монтана за да 
продължи работа си след представяне на поисканите две писмени обосновки от участника 
„Мик Билд Русе” ЕООД, гр. Русе  
 

В законно установения срок участникът „Мик Билд Русе” ЕООД, гр. Русе, ул. „Слави 
Шкаров” №4, вх. 1, ет. 1,.е представил поисканите два броя псимени обосновки и продължи 
своята работа с тяхната проверка. 

Комисията установи, че участникът „Мик Билд Русе” ЕООД, гр. Русе е представил 
писмена обсновка, която е непълна. В нея участникът обосновава ниските си цени вземайки 
предвид ниската цена на закупуване на материалите, ползвайки голям процент отстъпка, 
въпреки че от подробната обосновка не става ясен контагента, от които взема въпросните 
материали за реализирането на обекта. 

Същият е обяснил начина си на ценообразуване на видовете строителни-монтажни 
работи използвайки ниска часова ставка и общоприетите разходни норми по УСН и 
съответните поправки и изменения, както и актуалните ТНС и разходни норми. 

Комисията приема представената от участника писмена обосновка, тъй като посочените 
от него обстоятелства са обективни.  

Комисията продължи своята работа с оценка и класиране на подадените оферти в 
процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на сгради на читалища на 
територията на Община Монтана”по обособени позиции: Обособена позиция №1 
„Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене”, Обособена позиция №2 „Основен 
ремонт на читалище с. Долно Белотинци”, Обособена позиция №3 „Основен ремонт на 
покрив на читалище с. Сумер”, Обява № ЗОП-6А/17.02.2017 година. 

 
Комисията продължи работата си с оценяването на ценовите предложения на 

допуснатите участници по обособени позиции и в съответствие с методиката за оценка на 
офертите за участие в обществената поръчка, като се получиха следните резултати: 

 
Обособена позиция №1 „Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене” 



2 

 

A Ц у   

УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”      32 448,55     лева 

УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД      25 782,57     лева 

УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”      31 232,27     лева 

УЧАСТНИК №4. „Само Строй” ЕООД      30 117,93     лева 

УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД      30 459,44     лева 

УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД      31 967,55     лева 

Ц min      25 782,57       
 

  А   

УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”              47,67     точки 

УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД              60,00     точки 

УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”              49,53     точки 

УЧАСТНИК №4. „Само Строй” ЕООД              51,36     точки 

УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД              50,79     точки 

УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД              48,39     точки 
 
 
Обособена позиция №2 „Основен ремонт на читалище с. Долно Белотинци” 

A Ц у   

УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”      34 446,48     лева 

УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД      30 818,45     лева 

УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”      38 306,38     лева 

УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД      39 285,74     лева 

УЧАСТНИК №10. „ВиК Строй” ЕООД      42 828,25     лева 

УЧАСТНИК №11. „Миро Софстрой” ЕООД      39 949,77     лева 

УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД      41 971,02     лева 

Ц min      30 818,45       
 

  А   

УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”              53,68     точки 

УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД              60,00     точки 

УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”              48,27     точки 

УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД              47,07     точки 

УЧАСТНИК №10. „ВиК Строй” ЕООД              43,17     точки 

УЧАСТНИК №11. „Миро Софстрой” ЕООД              46,29     точки 

УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД              44,06     точки 
 
 
Обособена позиция №3 „Основен ремонт на покрив на читалище с. Сумер” 

A Ц у   

УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”      27 846,94     лева 

УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД      20 601,66     лева 

УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”      27 447,51     лева 

УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД      26 080,46     лева 

УЧАСТНИК №9. „Билдинг” ООД      30 761,78     лева 

УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД      29 398,39     лева 

Ц min      20 601,66       
 

  А   

УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”              44,39     точки 

УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД              60,00     точки 

УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”              45,04     точки 

УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД              47,40     точки 

УЧАСТНИК №9. „Билдинг” ООД              40,18     точки 

УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД              42,05     точки 



3 

 

КЛАСИРАНЕ НА ДОПУСТАНТИТЕ УЧАСТНИЦИ 
 
На база на получените комплексни оценки и в съответствие с методиката за оценка на 

офертите за участие в обществената поръчка и съгласно оценките на техническите предложение 
отразени в Протокол №1 от 10.03.2017 година комисията назначена със Заповед № 
ЗОП-6Б/07.03.2017 година за извършване на подбор на участниците, разглеждане и оценка на 
офертите за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на сгради на читалища на 
територията на Община Монтана”по обособени позиции: Обособена позиция №1 
„Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене”, Обособена позиция №2 „Основен 
ремонт на читалище с. Долно Белотинци”, Обособена позиция №3 „Основен ремонт на 
покрив на читалище с. Сумер”, класира допуснатите до класиране оферти, както следва: 

 
Обособена позиция №1 „Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене” 

Обособена позиция 1 Ко=А+В   
УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”              67,67      Точки 
УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД              80,00      Точки 
УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”              79,53      Точки 
УЧАСТНИК №4. „Само Строй” ЕООД              66,36      Точки 
УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД              75,79      Точки 
УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД              83,39      Точки 

 
Обособена позиция №2 „Основен ремонт на читалище с. Долно Белотинци” 

Обособена позиция 2 Ко=А+В   
УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”              73,68      Точки 
УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД              80,00      Точки 
УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”              78,27      Точки 
УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД              72,07      Точки 
УЧАСТНИК №10. „ВиК Строй” ЕООД              83,17      Точки 
УЧАСТНИК №11. „Миро Софстрой” ЕООД              76,29      Точки 
УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД              79,06      Точки 

 
Обособена позиция №3 „Основен ремонт на покрив на читалище с. Сумер” 

Обособена позиция 3 Ко=А+В   
УЧАСТНИК №1. ДЗЗД „Пропертис”              64,39      Точки 
УЧАСТНИК №2. „Мик Билд Русе” ЕООД              80,00      Точки 
УЧАСТНИК №3. ЕТ „Мони 8 – Методи Георгиев”              75,04      Точки 
УЧАСТНИК №5. „Слави Строй” ЕООД              72,40      Точки 
УЧАСТНИК №9. „Билдинг” ООД              80,18      Точки 
УЧАСТНИК №12. „Електра Ойл” ЕООД              77,05      Точки 

 
Класиране на кандидатите: 
 

Обособена позиция №1 „Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене” 
Първо място – „Електра Ойл” ЕООД, гр. Монтана  – 83.39 точки. 
Второ място – „Мик Билд Русе” ЕООД, гр. Русе   – 80.00 точки. 
 
Обособена позиция №2 „Основен ремонт на читалище с. Долно Белотинци” 
Първо място – „ВиК Строй” ЕООД, гр. Монтана – 83.17 точки. 
Второ място – „Мик Билд Русе” ЕООД, гр. Русе  – 80.00 точки. 
 
Обособена позиция №3 „Основен ремонт на покрив на читалище с. Сумер” Първо място – „Билдинг” ООД, гр. Монтана  – 80.18 точки. 
Второ място – „Мик Билд Русе” ЕООД, гр. Русе  – 80.00 точки. 
 



4 

 

Въз основа на комплексната оценка за оценяване на офертите на участниците в 
процедурата, проведена чрез Обява № ЗОП-6А/17.02.2017 година, комисията определя за 
изпълнител на обект:  

„Ремонт на сгради на читалища на територията на Община Монтана” по Обособена 
позиция №1 „Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене”, „ Електра Ойл” ЕООД, гр. 
Монтана, представлявано от Валентин Георгиев Александров – Управител. 

 
„Ремонт на сгради на читалища на територията на Община Монтана”по Обособена 

позиция №2 „Основен ремонт на читалище с. Долно Белотинци”, „ ВиК Строй” ЕООД, гр. 
Монтана, представлявано от инж. Спасимир Петков Спасов – Управител. 

 
„Ремонт на сгради на читалища на територията на Община Монтана”по Обособена 

позиция №3 „Основен ремонт на покрив на читалище с. Сумер”, „ Билдинг” ООД, гр. 
Монтана, представлявано от Денислав Иванов Бранков – Управител. 

 
Комисията, назначена със Заповед ЗОП-6Б/07.03.2017 година, предлага на Кмета на 

община Монтана – Златко Софрониев Живков да сключи договор за изпълнението на обект: 
„Ремонт на сгради на читалища на територията на Община Монтана” по Обособена 

позиция №1 „Основен ремонт на читалище с. Горно Церовене”, с участника класиран на 
първо място, а именно „Електра Ойл” ЕООД,  със седалище и адрес на управление, гр. 
Монтана, ул. „Сирма войвода” №8А, представлявано от Валентин Георгиев Александров – 
Управител. 

 
 „Ремонт на сгради на читалища на територията на Община Монтана”по Обособена 

позиция №2 „Основен ремонт на читалище с. Долно Белотинци”, с участника класиран на 
първо място, а именно „ВиК Строй” ЕООД, със седалище и адрес на управление, гр. Монтана, 
ул. „Сирма войвода” №8Б, представлявано от представлявано от инж. Спасимир Петков Спасов 
– Управител. 

 
 „Ремонт на сгради на читалища на територията на Община Монтана”по 

Обособена позиция №3 „Основен ремонт на покрив на читалище с. Сумер”, с участника 
класиран на първо място, а именно „Билдинг” ООД,  със седалище и адрес на управление, гр. 
Монтана, ул. „Извора” №71, ап. 1, представлявано от Денислав Иванов Бранков – Управител 

 
Комисията приключи своята работа в 14:00 часа на 17.03.2017 година. 
 
Настоящият протокол е съставен на 17.03.2017 година и заедно с цялата документация по 

обществената поръчка се предава на възложителя за сключване на договор на основание чл. 194, ал. 
1 от ЗОП. 

 
Комисия в състав: 
 

Председател:  Възложител: 
   
(инж. Камен Каменов) (...............П..............) (...............П..............) 
   
  (ЗЛАТКО ЖИВКОВ) 
Членове:  Кмет на ОБЩИНА МОНТАНА 
   
(инж. Калин Каменов) (...............П..............)  
   
  17.03.2017 година 
(Вася Йорданова – Симеонова) (...............П..............) /дата на утвърждаване на протокола/ 
 


